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Spieltag  Sp-Nr.
004
012
020
026
029
040
045
054
061
068
076
082
086
096
102
110
118
124
127
138
143
152
159
167
173
177

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
11.08.2019 13:00
18.08.2019 13:00
27.08.2019 19:30
01.09.2019 13:00
08.09.2019 13:00
15.09.2019 17:00
25.10.2020 14:00
29.09.2019 13:00
03.10.2019 13:00
06.10.2019 13:00
13.10.2019
20.10.2019 13:00
26.10.2019 16:00
03.11.2019 14:00
10.11.2019 14:00
17.11.2019 12:30
27.03.2021 13:00
26.09.2020 15:15
04.10.2020 13:00
10.10.2020 14:00
03.05.2020 13:00
10.05.2020 14:00
16.05.2020 16:00
24.05.2020
01.06.2020 14:00
07.06.2020 14:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

TSV Babensham Il
TSV Babensham Il
SV Waldhausen
TSV Babensham Il
FC Grinthal Il

TSV Babensham Il
TSV 1880 Wasserburg Il
TSV Babensham Il
TSV Babensham Il
TSV Babensham Il
SPIELFREI

TSV Babensham Il
TSV Schnaitsee
SV Reichertsheim Il
SV Schonstett

SV Albaching

TSV Babensham Il
TSV Taufkirchen
TSV Babensham Il
FC Halfing

TSV Babensham Il
TSV Soyen

SV Forsting-Pfg.
TSV Babensham Il
SC Rechtmehring
TSV Babensham Il

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Babensham
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Inn/Salzach
Liganummer: 310416
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.

SV Schonstett 0:2
SV Albaching 0:4
TSV Babensham Il 3:3
TSV Taufkirchen 0:1
TSV Babensham Il 3.0
FC Halfing 2:2
TSV Babensham Il 31
TSV Soyen 11
SV Reichertsheim Il 1:1
SV Forsting-Pfg. 0:2
TSV Babensham Il
SC Rechtmehring 3:2
TSV Babensham Il 4:1
TSV Babensham Il 0:0
TSV Babensham Il 2:2
TSV Babensham Il 1:1
SV Waldhausen Abse.
TSV Babensham Il 1:1
FC Grinthal Il 1:1
TSV Babensham Il 7:2
TSV 1880 Wasserburg Il Abse.
TSV Babensham Il Abse.
TSV Babensham Il Abse.
SPIELFREI
TSV Babensham Il Abse.
TSV Schnaitsee Abse.
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