## **BAYERISCHER**FUSSBALL-VERBAND

## Mannschaftsspielplan: TSV Babensham

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310416 Saison: 19/20



## Seite 1 von 1

## Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	004	11.08.2019 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>SV Schonstett</li> </ul>	0:2
	012	18.08.2019 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>SV Albaching</li> </ul>	0:4
	020	27.08.2019 19:30	SV Waldhausen	- TSV Babensham II	3:3
	026	01.09.2019 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>TSV Taufkirchen</li> </ul>	0:1
	029	08.09.2019 13:00	FC Grünthal II	- TSV Babensham II	3:0
	040	15.09.2019 17:00	TSV Babensham II	<ul> <li>FC Halfing</li> </ul>	2:2
	045	25.10.2020 14:00	TSV 1880 Wasserburg II	- TSV Babensham II	3:1
	054	29.09.2019 13:00	TSV Babensham II	- TSV Soyen	1:1
	061	03.10.2019 13:00	TSV Babensham II	- SV Reichertsheim II	1:1
	068	06.10.2019 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>SV Forsting-Pfg.</li> </ul>	0:2
	076	13.10.2019	SPIELFREI	- TSV Babensham II	
	082	20.10.2019 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>SC Rechtmehring</li> </ul>	3:2
	086	26.10.2019 16:00	TSV Schnaitsee	- TSV Babensham II	4:1
	096	03.11.2019 14:00	SV Reichertsheim II	<ul> <li>TSV Babensham II</li> </ul>	0:0
	102	10.11.2019 14:00	SV Schonstett	- TSV Babensham II	2:2
	110	17.11.2019 12:30	SV Albaching	- TSV Babensham II	1:1
	118	27.03.2021 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>SV Waldhausen</li> </ul>	Abse.
	124	26.09.2020 15:15	TSV Taufkirchen	<ul> <li>TSV Babensham II</li> </ul>	1:1
	127	04.10.2020 13:00	TSV Babensham II	- FC Grünthal II	1:1
	138	10.10.2020 14:00	FC Halfing	<ul> <li>TSV Babensham II</li> </ul>	7:2
	143	03.05.2020 13:00	TSV Babensham II	<ul> <li>TSV 1880 Wasserburg II</li> </ul>	Abse.
	152	10.05.2020 14:00	TSV Soyen	<ul> <li>TSV Babensham II</li> </ul>	Abse.
	159	16.05.2020 16:00	SV Forsting-Pfg.	<ul> <li>TSV Babensham II</li> </ul>	Abse.
	167	24.05.2020	TSV Babensham II	- SPIELFREI	
	173	01.06.2020 14:00	SC Rechtmehring	<ul> <li>TSV Babensham II</li> </ul>	Abse.
	177	07.06.2020 14:00	TSV Babensham II	<ul> <li>TSV Schnaitsee</li> </ul>	Abse.